



رییس دادگستری آذربایجان شرقی:

نظرات کارشناسی
در ۸۰ درصد پرونده‌های
قضائی موثر است

صفحه ۷»

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

درگذشت بانوی
گوینده رادیو تبریز



صفحه ۷»

www.asrazadionline.ir

شماره ۵۵۴۱ / سال ۲۵ / یکشنبه ۹ آبان ۱۴۰۰ / ۲۴ ربیع الاول ۱۴۴۳ / 31 October 2021 / صفحه ۲۰۰۰۰ ریال



«عصر آزادی» از نگرانی دوستاناران محیط زیست آذربایجان شرقی درباره خشک شدن تالاب ها گزارش می دهد؛

نوبت به قوری گول رسید!

صفحه ۲»

دکتر هوبک سر کنسول ترکیه در تبریز:
جمهوریت تنها یک
سیستم حکومتی نیست بلکه مبارزه
تمدن آفرینی است



قیصر امین پور به روایت دوستان
و شاگردان؛ شعر ماندگار
از شاعر روزگار



صفحه ۸»

شهرداری اهواز

اصلاحیه آگهی مزایده عمومی (نوبت اول)

سازمان پارکها و فضای سبز اهواز به استناد شماره ۱۱۸۵ مورخ ۱۴۰۰/۷/۶ بند ۲ هیئت مدیره سازمان در نظر دارد نسبت به امتیاز بهره برداری از ورودی‌ها و پارکینگ پارک شهر بازی پادادشهر حوزه خدماتی منطقه یک شهرداری اهواز (نوبت اول) به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به افراد واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	موضوع	مبلغ پایه مزایده (سالیانه) (ریال) (۱۲ ماه)	مدت قرارداد	مبلغ ودیعه (ریال)	مدت تنفس
۱	امتیاز بهره برداری از ورودی‌ها و پارکینگ پارک شهر بازی پادادشهر حوزه خدماتی منطقه یک شهرداری اهواز (نوبت اول)	۱۲۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱ سال	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ندارد

لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت و خرید اسناد شرکت در مزایده با در دست داشتن مدارک شناسایی معتبر و فیش واریز مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب در آمد سازمان ۱۰۰۸۲۴۹۲۱۹۳۵ بانک شهر شعبه کیانپارس بنام حساب متمرکز سازمانهای شهرداری اهواز تسلیم می شود به واحد قراردادهای سازمان پارکها و فضای سبز اهواز. به نشانی: اهواز - انتهای بلوار شهید فهمیده بعد از پارک سیاحتی ساحل تلغف تماس ۰۸۱۸۱۰۳۵۵ و یا دفتر فروش اسناد قراردادهای شهرداری اهواز واقع در خیابان انقلاب - نیش غزنوی - ساختمان شماره ۳ شهرداری اهواز را مراجعه نمایند. هزینه انتشار آگهی روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.

۱- مهلت خرید اسناد از تاریخ انتشار آگهی از روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۸/۸ به مدت ۱۰ روز کاری تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۸/۱۹ می باشد و مهلت تحویل پاکت تا ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۸/۲۲ در محل دبیر خانه معرمانهر است. سازمان پارکها و فضای سبز اهواز مستقر در آدرس فوق الذکر می باشد.

تاریخ برگزاری کمیسیون مزایده و رسیدگی به پیشنهادات راس ساعت ۱۴/۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۸/۲۳ در سالن جلسات سازمان پارکها و فضای سبز اهواز می باشد.

۲- بهای پیشنهادی شرکت کنندگان در مزایده بایستی از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده به شرح مندرج در اسناد مزایده تسلیم شود.

۳- سازمان پارکها در رد تمام یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.

۴- پیشنهاد دهندگان می بایست جهت تضمین شرکت در مزایده، از طریق یکی از سه روش ذیل اقدام نمایند: (مبلغ تضمین شرکت در مزایده ۵٪ قیمت پایه یکساله محل مورد اجاره مربوطه می باشد معادل جدول ذیل می باشد).

ردیف	موضوع	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)
۱	امتیاز بهره برداری از ورودی‌ها و پارکینگ پارک شهر بازی پادادشهر حوزه خدماتی منطقه یک شهرداری اهواز (نوبت اول)	۶۰/۰۰۰/۰۰۰

الف- فیش واریز مبلغ فوق به حساب سپرده سازمان ۱۰۳۶۰۸۵۵۰۵ بانک تجارت شعبه توحید اهواز.

ب- بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی بنام سازمان پارکها و فضای سبز اهواز به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها.

ج- چک تضمین شده بانکی در وجه سازمان پارکها و فضای سبز اهواز

۵- بر اساس ماده ۱ آیین نامه معاملات شهرداری های کلانشهرها، شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف سازمان پارکها و فضای سبز اهواز می باشد.

۶- برنده مزایده بر اساس ماده ۱۵ قانون اصلاح تسری آیین نامه معاملات شهرداری تهران به شهردارهای مراکز استانها کلان و شهرهای بالای یک میلیون نفر جمعیت مشخص خواهد شد. در صورتی که پیشنهاد دهندگان اول، دوم مزایده طرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ برنده شدن در مزایده حاضر به امضای قرارداد نشوند ضمانتنامه شرکت در مزایده آنان به نفع سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری اهواز ضبط خواهد شد.

۷- به استناد بند ۵ ماده ۱۱ آیین نامه معاملات شهرداری های کلانشهرها، حداقل میزان تضمین حسن انجام تعهدات ۱۰٪ مبلغ مورد معامله می باشد.

۸- برنده دوم طبق تبصره ه یک ماده ۲۰ آیین نامه معاملات شهرداری تهران در صورتی تعیین خواهد شد که تفاوت بهای پیشنهادی او با برنده اول از مبلغ سپرده بیشتر نباشد.

۹- حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پاکت آزاد می باشد.

۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج شده است.

کلانراه ارتباطی و دسترسی به استانهای همسایه

بازدارندگی نظامی، راهبرد تهدید دشمن را تغییر داده است

رییس سازمان پدافند غیرعامل:



همواره باید یک گام از تهدید جلوتر باشیم و قدرت دفاعی ما را متناسب با تغییر تهدیدات روز به روز تقویت کنیم. رییس سازمان پدافند غیرعامل کشور با بیان اینکه شاهد تغییر شکل تهدیدات نسبت به گذشته از تهدیدات سخت مانند جنگ مستقیم به سمت تهدیدات نوین مانند حملات سایبری هستیم، خاطر نشان کرد: تغییر سلاح ها و تغییر راهبرد دشمن از جمله نظامی به خاطر افزایش قدرت بازدارندگی ماست که سبب شده، دشمن خیال جنگ مستقیم را از سر بیرون کند چون به قدرت بازدارندگی ما واقف است. وی قدرت بازدارندگی نظامی ایران را حاصل تلاش های شهدایی همچون، شهید طهرانی مقدم، شهید کاظمی و شهید حاج قاسم سلیمانی دانست که با خستگی ناپذیری و پشتکار، این توان بازدارندگی را برای سردار جلالی رییس سازمان پدافند غیرعامل کشور و نیز مناسب با نوع تهدیدات عنوان و خاطرنشان کرد: در این شرایط، در سالهای اخیر، ۸ قرارگاه تخصصی در حوزه پدافند غیرعامل شامل، قرارگاه پدافند سایبری، نظامی، شیمیایی، زیستی، مردم محور، اقتصادی، پرتوی و کالبدی، در سازمان پدافند غیرعامل کشور ایجاد شده است که هدف آنها، رصد و شناسایی تهدیدات و اتخاذ راهبرد مناسب برای مقابله در برابر نوع تهدیدات است.

حمله و تهدیدی قرار بگیرد از خود دفاع کند. البته این دفاع انواع و اقسام مختلفی دارد. گاهی از جنس حمله متقابل است، گاهی اختفا و استتار. در دین مبین اسلام نیز دفاع امری مقدس و واجب عنوان شده است. سردار جلالی، واژه پدافند را یک واژه ایرانی به معنای دفاع عنوان کرد و توضیح داد: به زبان ساده، دفاعی که در آن اسلحه نباشد، دفاع یا پدافند غیرعامل گفته می شود. وی با بیان اینکه سلاحها زمانی شمشیر و نیزه و تیر و کمان بود و متناسب با آن ابزار دفاع نیز سپر و نیزه مانند آن بود، اظهار داشت: همزمان با پیشرفت بشر، تکنولوژی ساخت سلاح نیز تغییر کرده است. بنابراین نوع سپر و وسیله دفاعی نیز باید تغییر کند. چرا که اگر ابزار دفاعی متناسب با نوع تهدید نباشد، آسیب پذیر خواهیم شد. سردار جلالی خاطرنشان کرد: ما در پدافند غیرعامل معتقدیم که برای جلوگیری از آسیب پذیری

رییس سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: شاهد تغییر شکل تهدیدهای سخت به نوین مانند حملات سایبری هستیم که این تغییر راهبرد دشمن از جمله نظامی به دلیل افزایش قدرت بازدارندگی ما است. به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی سازمان پدافند غیرعامل، با هدف گرامیداشت یاد و خاطره شهدای معلم و دانش آموز، به ویژه شهید فهمیده و همزمان با آغاز ایام نکوداشت پدافند غیرعامل، مراسم رنگ ایثارگر و شجاعتی با حضور سردار غلامرضا جلالی، رییس و جمعی از مسوولان سازمان پدافند غیرعامل کشور و وزارت آموزش و پرورش در محل سازمان پدافند غیرعامل کشور از طریق سامانه شاد برگزار شد. سردار جلالی رییس سازمان پدافند غیرعامل کشور در این مراسم با گرامیداشت یاد و خاطرات شهدای دانش آموز، از جمله شهید حسین فهمیده، اظهار داشت: بسیاری فکر می کردند که دیگر ما شاهد دانش آموزان ولی افرادی همچون شهید علی لندی که نشان عالی پدافند عامل هم به وی اعطا شد، ثابت کردند که روحیه ایثار و جان برکفی همچون دوران دفاع مقدس در روح و جان نسل نوجوان و جوان ما جریان دارد. وی، بحث دفاع را امر فطری و ذاتی دانست که در زندگی بشر نهادینه شده است تا چنانچه آدمی در برابر

دیبرکل مقاومت اسلامی نجفا: ترویج تندروی در فضای مجازی از جنگ سایبری خطرناک تر است

مختلف، حتی به تغییر اصول ثابت انجامیده و به مثابه سلاحی مرگبار در حوزه فرهنگ و اندیشه رسوخ کرده است. وی از «ایدئولوژی ارتباطات» بعنوان یک تهدید یاد کرد و افزود: این ایدئولوژی که برای ترویج تندروی و تبلیغ رویکردهای انحرافی و مشکوک، مورد بهره برداری برخی جریان ها قرار می گیرد، پدیده های خطرناک تر از جنگ های سایبری و با هدف تسخیر اذهان است. دیبرکل نجفا راهکار احیای فرهنگ و عقاید را آگاهی بخشی دانست و خاطر نشان کرد: ما با یک هجوم تمام عیار فرهنگی - فکری مواجه هستیم که بیگانه از باورهایمان، درصدد ترسیم یک ایدئولوژی مستهجن است. الگویی ایمن سازی عرصه های فرهنگی و علمی در برابر خطر نفوذ را ضروری برشمرد و تصریح کرد: حضور و مشارکت ما در جبهه نفی افراط گرایی و

دیبرکل مقاومت اسلامی نجفا از «ایدئولوژی ارتباطات» بعنوان یک تهدید یاد کرد و گفت: این ایدئولوژی که برای ترویج تندروی و تبلیغ رویکردهای انحرافی و مشکوک، مورد بهره برداری برخی جریان ها قرار می گیرد، پدیده های خطرناک تر از جنگ های سایبری و با هدف تسخیر اذهان است. به گزارش ایرنا مرکز ارتباطات و امور رسانه ای نجفا در ایران، حجت الاسلام والمسلمین «اکرم الکعبی» در آیین اختتامیه کنفرانس «دین و دنیا، گفت و گوی ادیان و فرهنگها در جهان جدید» که از سوی اتحادیه جهان مسیحیت در روسیه برگزار شد، با اشاره به اثرگذاری محیط اجتماعی بر شکل فرهنگ و ایده ها، گفت: امروزه گسترش فناوری همراه با تهاجم آشکار به ارزش های سنتی در جوامع

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۳۸۵۵
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
شماره برای ما، محترمید

IFly Together.